[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 4479/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2292/2022

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 4479/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Poda de árvore - Bairro  Jardim Bom Retiro

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

· Execução de poda de árvore, sito à Rua Agostinho Capovilla de fronte ao nº 01, localizada no bairro Jardim Bom Retiro..

Justificativa
                                          Moradores da região procuraram este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 2 de setembro de 2022.

[bookmark: _GoBack]AUTORIA: THIAGO SAMASSO

[image: C:\Users\vereadorthiago\Downloads\WhatsApp Image 2022-09-02 at 12.30.41.jpeg]

[image: C:\Users\vereadorthiago\Downloads\WhatsApp Image 2022-09-02 at 12.30.24.jpeg]
Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png

image4.jpeg